

Příloha č.1 - Cenová nabídka na provedení díla

Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za měrnou jednotku bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena včetně DPH	Poznámka
Periferie							
1	Snímač teploty Ni 1000/6 180 do vzt hlavice stonk. Typ NS 121-120	Ks	16	837,00 Kč	13 392,00 Kč	16 204,32 Kč	
2	Snímač teploty Ni 1000/6 180 venkovní plastová hlavice . Typ NS 111A	Ks	4	815,00 Kč	3 260,00 Kč	3 944,60 Kč	
3	Snímač teploty Ni 1000/6 180 do vzt hlavice stonk. Typ NS 121-180	Ks	2	848,00 Kč	1 696,00 Kč	2 052,16 Kč	
4	Term. Protimrazový rozp. - 30 až +15°C, dif. 5.5-23°C, kap. 5m, Typ KP61/060L110166	Ks	2	2 332,00 Kč	4 664,00 Kč	5 643,44 Kč	
5	Snímač. Dif. Tlaku 20-300 Pa vč. Příslušenství. Typ 603.90x	Ks	4	1 024,00 Kč	4 096,00 Kč	4 956,16 Kč	
6	Čidlo tlaku 0 - 0,6 Mpa, 4 - 20mA. Typ QBE9210-P6	Ks	1	5 496,00 Kč	5 496,00 Kč	6 650,16 Kč	
7	Manokohout G1/2 / G1/2. Typ Typ DK 21 12 L	Ks	1	621,00 Kč	621,00 Kč	751,41 Kč	
8	Redukce G1/4 na G1/2. Typ R 1/4-1/2	Ks	1	116,00 Kč	116,00 Kč	140,36 Kč	
9	Těsnění AI	Ks	1	6,00 Kč	6,00 Kč	7,26 Kč	
10	Hlídač zaplavení 24V AC/DC, citlivost do 30kOhm. Typ HZ01	Ks	1	909,00 Kč	909,00 Kč	1 099,89 Kč	
11	Sonda hladinová pro HZ01. Typ SE1	Ks	1	138,00 Kč	138,00 Kč	166,98 Kč	

12	Regulační ventil RV111 R 3314 16/150-15T(SSC61). Typ RV 111 15/3-1-2	Ks	1	7 250,00 Kč	7 250,00 Kč	8 772,50 Kč	
13	Regulační ventil RV111 R 3311 16/150-20T(SSC61). Typ RV 111 20/3-2	Ks	1	7 436,00 Kč	7 436,00 Kč	8 997,56 Kč	
14	Regulační ventil RV111 R 3311 16/150-25T(SSC61). Typ RV 111 25/3-2	Ks	2	7 621,00 Kč	15 242,00 Kč	18 442,82 Kč	
15	Regulační ventil RV111 R 3311 16/150-32T(SSC61). Typ RV 111 32/3-2	Ks	3	8 224,00 Kč	24 672,00 Kč	29 853,12 Kč	
16	Regulační ventil RV111 R 3311 16/150-40T(SSC61). Typ RV 111 40/3-2	Ks	1	8 538,00 Kč	8 538,00 Kč	10 330,98 Kč	
Řídící systém							
17	Základní modul CP-2007, CPU/1core, 2xETH100/10. Typ TXN 120 07.11NDNN	ks	1	21 486,00 Kč	21 486,00 Kč	25 998,06 Kč	
18	Rozšiřující modul IT-1604, 8xAI, 16bit, 4-20mA, 0-10V. Typ TXN 116 04	Ks	2	7 104,00 Kč	14 208,00 Kč	17 191,68 Kč	
19	Rozšiřující modul IB-1301, 12xDI 24 V AC/DC, GO. Typ TXN 113 01	Ks	3	3 328,00 Kč	9 984,00 Kč	12 080,64 Kč	
20	Rozšiřující modul IR-1501, 4xDI, 24 V AC/DC, 8xRO. Typ TXN 115 01	Ks	1	4 736,00 Kč	4 736,00 Kč	5 730,56 Kč	
21	Rozšiřující modul OS-1401, 12xDO 24 V DC, 8x0.5A. Typ txn 114 01	Ks	1	4 608,00 Kč	4 608,00 Kč	5 575,68 Kč	

22	Panel pro připojení přes Ethernet, dotykový panel. Typ TXN 054 45.01	Ks	1	9 582,00 Kč	9 582,00 Kč	11 594,22 Kč	
23	MASAIK Single licence Foxtrot. Typ TXN 689 90	Ks	1	1 292,00 Kč	1 292,00 Kč	1 563,32 Kč	
24	Switch 5port 10/100/1000 metal housing. Typ D-Link DGS-105/E	Ks	1	666,00 Kč	666,00 Kč	805,86 Kč	
25	Paměťová karta micro SDHC, 16 GB. Typ 16 GB Premium	Ks	1	231,00 Kč	231,00 Kč	279,51 Kč	
26	Síťový kabel propojovací 1 m, malé konektory: 2xRJ-45. Typ CAT5E RJ 45 1	Ks	1	57,00 Kč	57,00 Kč	68,97 Kč	
27	Síťový kabel propojovací 3 m, malé konektory: 2xRJ-45. Typ CAT5E RJ 45 3	Ks	1	119,00 Kč	119,00 Kč	143,99 Kč	
Rozvaděč							
28	Výrobní dokumentace rozvaděče	Kpl	1	19 000,00 Kč	19 000,00 Kč	22 990,00 Kč	
29	Materiál na výrobu rozvaděče (jističe, stykače, relátka, zdroje, pojistky, záplavový modul, svorky, lišty, kabeláž)	Kpl	1	50 750,00 Kč	50 750,00 Kč	61 407,50 Kč	
30	Podružný materiál na výrobu rozvaděče	Komplet	1	20 300,00 Kč	20 300,00 Kč	24 563,00 Kč	
31	Výroba rozvaděče, zkoušky, atest	Komplet	1	29 400,00 Kč	29 400,00 Kč	35 574,00 Kč	

Montážní práce MaR, elektro							
32	Demontáž stávajícího rozvaděče MaR a určených technologií	Komplet	1	17 400,00 Kč	17 400,00 Kč	21 054,00 Kč	
33	Lokalizace a popis stávajících kabelových vedení	Komplet	1	11 600,00 Kč	11 600,00 Kč	14 036,00 Kč	
34	Montáž nového rozvaděče MaR a určených technologií	Komplet	1	46 400,00 Kč	46 400,00 Kč	56 144,00 Kč	
Topenářské práce							
35	Demontáž termoregulačních ventilů	Ks	8	2 000,00 Kč	16 000,00 Kč	19 360,00 Kč	
36	Montáž termoregulačních ventilů	Ks	8	3 800,00 Kč	30 400,00 Kč	36 784,00 Kč	
Ostatní							
37	Aplikační software	Komplet	1	28 000,00 Kč	28 000,00 Kč	33 880,00 Kč	
38	Software - generování adres dispečinku	Komplet	1	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	21 780,00 Kč	
39	Uvedení do provozu, odladění	Komplet	1	12 400,00 Kč	12 400,00 Kč	15 004,00 Kč	
40	Režijní náklady a doprava	Komplet	1	19 338,00 Kč	19 338,00 Kč	23 398,98 Kč	
Celkem	X	X	X	X	483 489,00 Kč	585 021,69 Kč	

Zhotovitel:	Wacom s.r.o.	
Odpovědný zástupce:		vypracoval 12.7.2023
Telefon:		
Adresa:	Sekaninova 48, Praha 2	

IČO:

25094068